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ASUNCIÓN MEDICINA BIOQUIMICA 2024 1 2 Tiempo Completo A ANATOMIA HUMANA JUAN PABLO ZACARIAS YUNIS LUNES Y MIERCOLES 7/10/2024 21/10/2024 6/11/2024 18/11/2024 18/11/2024 23/12/2024

ASUNCIÓN MEDICINA BIOQUIMICA 2024 1 2 Tiempo Completo A ELECTIVA II LILIA RIVEROS MARTES Y SABADOS 5/10/2024 26/10/2024 9/11/2024 23/11/2024 23/11/2024 21/12/2024

ASUNCIÓN MEDICINA BIOQUIMICA 2024 1 2 Tiempo Completo A FISICA II CARMEN ESPINOLA DE ARUJO MARTES 1/10/2024 22/10/2024 5/11/2024 19/11/2024 19/11/2024 17/12/2024

ASUNCIÓN MEDICINA BIOQUIMICA 2024 1 2 Tiempo Completo A MATEMATICA II ARNALDO ZARATE IBARRA MARTES 24/9/2024 22/10/2024 12/11/2024 19/11/2024 19/11/2024 10/12/2024

ASUNCIÓN MEDICINA BIOQUIMICA 2024 1 2 Tiempo Completo A QUIMICA INORGANICA CARLOS ZARATE IBARRA JUEVES Y VIERNES 27/9/2024 no tiene 15/11/2024 22/11/2024 no tiene 13/12/2024

ASUNCIÓN MEDICINA BIOQUIMICA 2024 1 2 Tiempo Completo B ANATOMIA HUMANA JUAN PABLO ZACARIAS YUNIS LUNES Y MIERCOLES 7/10/2024 21/10/2024 4/11/2024 18/11/2024 18/11/2024 23/12/2024

ASUNCIÓN MEDICINA BIOQUIMICA 2024 1 2 Tiempo Completo B ELECTIVA II LILIA RIVEROS JUEVES Y VIERNES 4/10/2024 25/10/2024 8/11/2024 15/11/2024 22/11/2024 20/12/2024

ASUNCIÓN MEDICINA BIOQUIMICA 2024 1 2 Tiempo Completo B FISICA II ANICIA GIMENEZ VEGA JUEVES 3/10/2024 24/10/2024 7/11/2024 21/11/2024 21/11/2024 19/12/2024

ASUNCIÓN MEDICINA BIOQUIMICA 2024 1 2 Tiempo Completo B MATEMATICA II ARNALDO ZARATE IBARRA MARTES 24/9/2024 22/10/2024 12/11/2024 19/11/2024 19/11/2024 10/12/2024

ASUNCIÓN MEDICINA BIOQUIMICA 2024 1 2 Tiempo Completo B QUIMICA INORGANICA CARLOS ZARATE IBARRA JUEVES Y VIERNES 27/9/2024 no tiene 15/11/2024 22/11/2024 no tiene 13/12/2024

ASUNCIÓN MEDICINA BIOQUIMICA 2024 2 4 Tiempo Completo A ANALISIS INSTRUMENTAL I CARLOS ZARATE IBARRA
MIERCOLES-VIERNES Y 

SABADOS
25/9/2024 no tiene 6/11/2024 23/11/2024 no tiene 11/12/2024

ASUNCIÓN MEDICINA BIOQUIMICA 2024 2 4 Tiempo Completo A ANALISIS QUIMICO II PEDRO PABLO VERA AYALA LUNES-MARTES Y JUEVES 23/9/2024 21/10/2024 4/11/2024 18/11/2024 18/11/2024 23/12/2024

ASUNCIÓN MEDICINA BIOQUIMICA 2024 2 4 Tiempo Completo A BIOESTADISTICA CARMEN ESPINOLA DE ARUJO JUEVES 3/10/2024 24/10/2024 14/11/2024 21/11/2024 21/11/2024 19/12/2024

ASUNCIÓN MEDICINA BIOQUIMICA 2024 2 4 Tiempo Completo A FISIOLOGIA HUMANA JUAN PABLO ZACARIAS YUNIS VIERNES 27/9/2024 25/10/2024 8/11/2024 22/11/2024 22/11/2024 9/12/2024

ASUNCIÓN MEDICINA BIOQUIMICA 2024 2 4 Tiempo Completo A ORIENTACION A LA BIOQUIMICA GLADYS NATALIA CELAURO MARTES 1/10/2024 no tiene 12/11/2024 19/11/2024 no tiene 17/12/2024

ASUNCIÓN MEDICINA BIOQUIMICA 2024 2 4 Tiempo Completo A QUIMICA ORGANICA II PEDRO PABLO VERA AYALA LUNES 7/10/2024 21/10/2024 11/11/2024 18/11/2024 18/11/2024 16/12/2024

ASUNCIÓN MEDICINA BIOQUIMICA 2024 2 4 Tiempo Completo B ANALISIS INSTRUMENTAL I CARLOS ZARATE IBARRA
MIERCOLES-VIERNES Y 

SABADOS
5/10/2024 no tiene 16/11/2024 20/11/2024 no tiene 23/12/2024

ASUNCIÓN MEDICINA BIOQUIMICA 2024 2 4 Tiempo Completo B ANALISIS QUIMICO II PEDRO PABLO VERA AYALA LUNES-MIERCOLES Y JUEVES 7/10/2024 21/10/2024 11/11/2024 18/11/2024 18/11/2024 16/12/2024

ASUNCIÓN MEDICINA BIOQUIMICA 2024 2 4 Tiempo Completo B BIOESTADISTICA CARMEN ESPINOLA DE ARUJO VIERNES 27/9/2024 25/10/2024 8/11/2024 22/11/2024 22/11/2024 20/12/2024

ASUNCIÓN MEDICINA BIOQUIMICA 2024 2 4 Tiempo Completo B FISIOLOGIA HUMANA JUAN PABLO ZACARIAS YUNIS JUEVES 3/10/2024 24/10/2024 14/11/2024 21/11/2024 21/11/2024 9/12/2024
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ASUNCIÓN MEDICINA BIOQUIMICA 2024 2 4 Tiempo Completo B ORIENTACION A LA BIOQUIMICA GLADYS NATALIA CELAURO MARTES 1/10/2024 no tiene 12/11/2024 19/11/2024 no tiene 17/12/2024

ASUNCIÓN MEDICINA BIOQUIMICA 2024 2 4 Tiempo Completo B QUIMICA ORGANICA II PEDRO PABLO VERA AYALA MARTES 24/9/2024 22/10/2024 5/11/2024 19/11/2024 19/11/2024 12/12/2024

ASUNCIÓN MEDICINA BIOQUIMICA 2024 3 6 Tiempo Completo A BIOQUIMICA II CHENNY ESTIGARRIBIA VIERNES 4/10/2024 no tiene 15/11/2024 22/11/2024 no tiene 9/12/2024

ASUNCIÓN MEDICINA BIOQUIMICA 2024 3 6 Tiempo Completo A BIOQUIMICA Y SOCIEDAD CARLOS MOLINAS JUEVES 3/10/2024 24/10/2024 14/11/2024 21/11/2024 21/11/2024 23/12/2024

ASUNCIÓN MEDICINA BIOQUIMICA 2024 3 6 Tiempo Completo A CITOLOGIA CLINICA MARIA CRISTINA GONZALEZ MIERCOLES 25/9/2024 no tiene 6/11/2024 20/11/2024 no tiene 19/12/2024

ASUNCIÓN MEDICINA BIOQUIMICA 2024 3 6 Tiempo Completo A CITOLOGIA CLINICA SUSANA OSORIO FRANCO MIERCOLES 25/9/2024 no tiene 6/11/2024 20/11/2024 no tiene 19/12/2024

ASUNCIÓN MEDICINA BIOQUIMICA 2024 3 6 Tiempo Completo A ETICA Y BIOETICA MARIA MAGDALENA ALONSO MARTES 1/10/2024 22/10/2024 12/11/2024 19/11/2024 19/11/2024 13/12/2024

ASUNCIÓN MEDICINA BIOQUIMICA 2024 3 6 Tiempo Completo A FISICOQUIMICA BIOLOGICA NELSON MARQUEZ LUNES 7/10/2024 21/10/2024 11/11/2024 18/11/2024 18/11/2024 16/12/2024

ASUNCIÓN MEDICINA BIOQUIMICA 2024 3 6 Tiempo Completo A GENETICA JULIO CESAR FRETES VIERNES 27/9/2024 25/10/2024 8/11/2024 22/11/2024 22/11/2024 27/12/2024

ASUNCIÓN MEDICINA BIOQUIMICA 2024 3 6 Tiempo Completo A SEMINARIO DE GUARANI OLINDA VEGA MIERCOLES 2/10/2024 23/10/2024 13/11/2024 20/11/2024 20/11/2024 11/12/2024

ASUNCIÓN MEDICINA BIOQUIMICA 2024 3 6 Tiempo Completo B BIOQUIMICA II CHENNY ESTIGARRIBIA MARTES 24/9/2024 no tiene 5/11/2024 19/11/2024 no tiene 9/12/2024

ASUNCIÓN MEDICINA BIOQUIMICA 2024 3 6 Tiempo Completo B BIOQUIMICA Y SOCIEDAD LUZ GUILLERMINA MORALES JUEVES 26/9/2024 24/10/2024 7/11/2024 21/11/2024 21/11/2024 27/12/2024

ASUNCIÓN MEDICINA BIOQUIMICA 2024 3 6 Tiempo Completo B CITOLOGIA CLINICA MARIA CRISTINA GONZALEZ JUEVES 3/10/2024 no tiene 14/11/2024 21/11/2024 no tiene 16/12/2024

ASUNCIÓN MEDICINA BIOQUIMICA 2024 3 6 Tiempo Completo B CITOLOGIA CLINICA SUSANA OSORIO FRANCO JUEVES 3/10/2024 no tiene 14/11/2024 21/11/2024 no tiene 16/12/2024

ASUNCIÓN MEDICINA BIOQUIMICA 2024 3 6 Tiempo Completo B ETICA Y BIOETICA MARIA MAGDALENA ALONSO MIERCOLES 25/9/2024 23/10/2024 6/11/2024 20/11/2024 20/11/2024 12/12/2024

ASUNCIÓN MEDICINA BIOQUIMICA 2024 3 6 Tiempo Completo B FISICOQUIMICA BIOLOGICA NELSON MARQUEZ VIERNES 4/10/2024 25/10/2024 11/11/2024 22/11/2024 22/11/2024 20/12/2024

ASUNCIÓN MEDICINA BIOQUIMICA 2024 3 6 Tiempo Completo B GENETICA JULIO CESAR FRETES JUEVES 26/9/2024 24/10/2024 7/11/2024 21/11/2024 21/11/2024 23/12/2024

ASUNCIÓN MEDICINA BIOQUIMICA 2024 3 6 Tiempo Completo B SEMINARIO DE GUARANI OLINDA VEGA MIERCOLES 25/9/2024 23/10/2024 6/11/2024 20/11/2024 20/11/2024 11/12/2024

ASUNCIÓN MEDICINA BIOQUIMICA 2024 4 8 Tiempo Completo A BIOLOGIA CELULAR LAURA XIMENA FRANCO MARTES Y JUEVES 3/10/2024 24/10/2024 14/11/2024 19/11/2024 21/11/2024 9/12/2024

ASUNCIÓN MEDICINA BIOQUIMICA 2024 4 8 Tiempo Completo A BIOTECNOLOGIA ROQUE  LUIS MOREL DUARTE MARTES 24/9/2024 22/10/2024 5/11/2024 19/11/2024 19/11/2024 23/12/2024
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ASUNCIÓN MEDICINA BIOQUIMICA 2024 4 8 Tiempo Completo A INMUNOLOGIA I CHENNY ESTIGARRIBIA JUEVES 26/9/2024 no tiene 7/11/2024 21/11/2024 no tiene 12/12/2024

ASUNCIÓN MEDICINA BIOQUIMICA 2024 4 8 Tiempo Completo A MICROBIOLOGIA II MIRIAN NOEMI ZARATE MIERCOLES 2/10/2024 23/10/2024 13/11/2024 20/11/2024 20/11/2024 18/12/2024

ASUNCIÓN MEDICINA BIOQUIMICA 2024 4 8 Tiempo Completo A TOXICOLOGIA MARIA LOURDES SANCHEZ MIERCOLES 25/9/2024 23/10/2024 6/11/2024 20/11/2024 20/11/2024 20/12/2024

ASUNCIÓN MEDICINA BIOQUIMICA 2024 4 8 Tiempo Completo B BIOLOGIA CELULAR LAURA XIMENA FRANCO MARTES Y JUEVES 1/10/2024 24/10/2024 12/11/2024 19/11/2024 21/11/2024 12/12/2024

ASUNCIÓN MEDICINA BIOQUIMICA 2024 4 8 Tiempo Completo B BIOTECNOLOGIA ROQUE  LUIS MOREL DUARTE JUEVES 3/10/2024 24/10/2024 14/11/2024 21/11/2024 21/11/2024 23/12/2024

ASUNCIÓN MEDICINA BIOQUIMICA 2024 4 8 Tiempo Completo B INMUNOLOGIA I CHENNY ESTIGARRIBIA LUNES 23/9/2024 no tiene 4/11/2024 18/11/2024 no tiene 9/12/2024

ASUNCIÓN MEDICINA BIOQUIMICA 2024 4 8 Tiempo Completo B MICROBIOLOGIA II MIRIAN NOEMI ZARATE MIERCOLES 25/9/2024 23/10/2024 6/11/2024 20/11/2024 20/11/2024 18/12/2024

ASUNCIÓN MEDICINA BIOQUIMICA 2024 4 8 Tiempo Completo B TOXICOLOGIA RICHARD BENJAMIN MENDEZ VIERNES 27/9/2024 25/10/2024 8/11/2024 22/11/2024 22/11/2024 21/12/2024

ASUNCIÓN MEDICINA BIOQUIMICA 2024 5 10 Tiempo Completo A
ADMINISTRACION DE 

LABORATORIO
LUZ GUILLERMINA MORALES LUNES 23/9/2024 21/10/2024 11/11/2024 18/11/2024 18/11/2024 23/12/2024

ASUNCIÓN MEDICINA BIOQUIMICA 2024 5 10 Tiempo Completo A BIOQUIMICA CLINICA II ROSA MARIA VEGA PAREDES LUNES,MARTES Y MIERCOLES 25/9/2024 21/10/2024 13/11/2024 20/11/2024 18/11/2024 9/12/2024

ASUNCIÓN MEDICINA BIOQUIMICA 2024 5 10 Tiempo Completo A HEMATOLOGIA II SILVIO ALFREDO VERON
LUNES-MARTES , JUEVES Y 

VIERNES
7/10/2024 21/10/2024 4/11/2024 18/11/2024 18/11/2024 19/12/2024

ASUNCIÓN MEDICINA BIOQUIMICA 2024 5 10 Tiempo Completo A ORIENTACION TRABAJO DE GRADO LUZ GUILLERMINA MORALES LUNES Y MARTES 1/10/2024 21/10/2024 5/11/2024 19/11/2024 18/11/2024 12/12/2024

ASUNCIÓN MEDICINA BIOQUIMICA 2024 5 10 Tiempo Completo A SALUD PUBLICA Y EPIDEMIOLOGIA CYNTHIA CABALLERO SABADO 28/9/2024 26/10/2024 9/11/2024 23/11/2024 23/11/2024 16/12/2024
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